
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.06.07.02-DIV/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/07/2022 22/06/2022 21/06/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

Comprasnet
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
GESTÃO DOCUMENTAL POR MEIO DA IMPORTAÇÃO DE DADOS, DIGITALIZAÇÃO CENTRALIZADA DE ACERVO E ENTRADA 
DISTRIBUÍDA DE DOCUMENTOS, COM TRATAMENTO, ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO, INDEXAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE 
IMAGENS DIGITALIZADAS, ALÉM DE CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS, EM 
ATENDIMENTO A LEI 12.682/2012 E SUAS ALTERAÇÕES E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES ANEXOS AO EDITAL NO 
ÂMBITO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão INGRID GOMES MOREIRA

Responsável pela Informação VANIA ANGELO MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANNY SOARES OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação INGRID GOMES MOREIRA

Responsável pela Homologação INGRID GOMES MOREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM CAUCAIA

21/06/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

21/06/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA

MIRELA ZARANZA DE SOUSA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: 85 33428140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 11/05/2024 08:51:34


